

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Stavba: Čerpací stanice U tenisu v Přerově
Objekt: Čerpací stanice
Část: PS02 Provozní rozvody silnoprůdu
PS03 MaR a SŘTP

P.Č.	List	kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
0	-		Před vypracováním cenové nabídky si prosím prostudujte celou dokumentaci, tj. především technickou zprávu a následně specifikaci dodávek a výkresy					
			Práce a dodávky HSV					
			Dodávky				216 641,00	21%
1	-	.001	Pilířový rozváděč HDS s RE1 včetně základu, dle specifikace pol.č. 1	kpl	1	15 155,00	15 155,00	21%
2	-	.002	Rozváděč RM1, včetně zařízení elektro, dle specifikace pol.č.2 (součást dodávky technologie)	kpl	1	80 500,00	80 500,00	21%
3	-	.003	Rozváděč RM pro provizorní čerpání během rekonstrukce čerpací stanice, včetně zařízení elektro, dle specifikace pol.č. 3 (dodávka zhotovitele)	kpl	1	19 823,00	19 823,00	21%
4	-	.004	Rídicí systém, dle specifikace pol.č. 4 (součást dodávky technologie)	kpl	1	17 250,00	17 250,00	21%
5	-	.005	Zpracování uživatelského SW pro PLC v rozváděči RM1, dle specifikace pol.č. 5.1 (dodávka technologie)	kpl	1	11 500,00	11 500,00	21%
6	-	.006	Zpracování uživatelského SW pro vizualizaci na externím pracovišti/velínu, dle specifikace pol.č. 5.2 (součást dodávky technologie)	kpl	1	11 500,00	11 500,00	21%
7	-	.007	Elektrodové měření zaplavení ČS SL1 a SL2, dle specifikace pol.č. 6.1 (součást dodávky technologie)	ks	2	2 875,00	5 750,00	21%
8	-	.008	Výška hladiny v nádrži BP2, dle specifikace pol.č. 6.2 (součást dodávky technologie)	ks	1	17 250,00	17 250,00	21%
9	-	.009	Množství a průtok čerpané vody FIRQ, dle specifikace pol.č. 6.3 (součást dodávky technologie)	ks	1	34 500,00	34 500,00	21%
10	-	.010	Koncové spínače pro poklopy šachet SQ1+SQ3, dle specifikace pol.č. 6.4	ks	3	695,00	2 085,00	21%
11	-	.011	Magnetické kontakty SQ4 a SQ5 pro dveře rozváděče RM1, dle specifikace pol.č. 6.5	ks	2	177,00	354,00	21%
12	-	.012	Svorkovnicová skříň, dle specifikace pol.č. 7.1 a 7.2	ks	4	201,00	804,00	21%
13	-	.013	Zásuvka jednonásobná, IP54, dle specifikace pol.č. 7.3	ks	1	170,00	170,00	21%
			Nosný materiál				67 383,00	21%
14	-	.014	CYKY-J 3 x 1,5	m	64	15,00	960,00	21%
15	-	.015	CYKY-J 3 x 2,5	m	16	24,00	384,00	21%
16	-	.016	CYKY-J 4x16 RE	m	5	202,00	1 010,00	21%
17	-	.017	1-AYKY 4x25 RE	m	50	69,00	3 450,00	21%
18	-	.018	CMFM-X 2 x 1,00	m	102	9,00	918,00	21%
19	-	.019	CMFM-X 7 x 1,00	m	16	25,00	400,00	21%
20	-	.020	2YSLCYK-J 4x2,5	m	36	70,00	2 520,00	21%
21	-	.021	CYY 6,0	m	25	18,00	450,00	21%
22	-	.022	CYY 25	m	25	77,00	1 925,00	21%
23	-	.023	Trubka FXP 20	m	6	10,00	60,00	21%
24	-	.024	Trubka FXP 25	m	2	14,00	28,00	21%
25	-	.025	UPRM 25 IEC šedá tuhá trubka	m	22	26,00	572,00	21%
26	-	.026	UPRM 32 IEC šedá tuhá trubka	m	2	36,00	72,00	21%
27	-	.027	Trubka dvouplášťová KOPOFLEX KF 09075	m	48	33,00	1 584,00	21%
28	-	.028	Žlab MERKUR 2 drátěný, nerez ARK - 231110, 50x50, vč.víka a přísl.	m	15	642,00	9 630,00	21%
29	-	.029	Svitidlo zářiv.2x36W,230V, AC, IP 66, A	ks	4	1 232,00	4 928,00	21%
30	-	.030	Startér k zářivce 36W	ks	8	18,00	144,00	21%
31	-	.031	Zářivka 36W	ks	8	52,00	416,00	21%
32	-	.032	Kotva pro upevnění závěsného kabelu	ks	4	150,00	600,00	21%
33	-	.033	Konstrukce nosná - průtokoměry	ks	1	311,00	311,00	21%
34	-	.034	Konstrukce nosná - měřiče hladin	ks	3	267,00	801,00	21%
35	-	.035	Konstrukce nosná - pas. čidel	ks	1	267,00	267,00	21%
36	-	.036	Ochranná svork. WERIT 1241	ks	2	169,00	338,00	21%
37	-	.037	Svorka ST11 na potr. Dn250mm	ks	4	139,00	556,00	21%
38	-	.038	Podružný materiál	kpl	1	6 210,00	6 210,00	21%
39	-	.039	Spojka smršťovací do 4x25	ks	1	1 985,00	1 985,00	21%
40	-	.040	Krytí kabelů výstražnou fólií	m	34	6,00	204,00	21%
41	-	.041	Směs travní parková rekreační	kg	3	404,00	1 212,00	21%
42	-	.042	Utěsněný průraz v cihlovém zdívu	ks	1	49,00	49,00	21%
43	-	.043	Vodotěsné průstupy kabelů	ks	2	93,00	186,00	21%
44	-	.044	Průvodní dokumentace (vyjádření TIČR)	kpl	1	18 630,00	18 630,00	21%
45	-	.045	Různé drobné nspecifikované	kpl	1	621,00	621,00	21%
46	-	.046	Roztřídění a rozložení odpadů (demontovaných zařízení a kabelů)(hod)	kpl	1	2 981,00	2 981,00	21%
47	-	.047	Ekologická likvidace demontovaných zařízení a kabelů (odvoz a poplatky na skládce)	kpl	1	2 981,00	2 981,00	21%

		Montáž				91 167,00	21%
48	- .048	CYKY-J 3 x 1,5	m	64	44,00	2 816,00	21%
49	- .049	CYKY-J 3 x 2,5	m	16	44,00	704,00	21%
50	- .050	CYKY-J 4x16 RE	m	5	56,00	280,00	21%
51	- .051	1-AYKY 4x25 RE	m	50	56,00	2 800,00	21%
52	- .052	CMFM-X 2 x 1,00	m	102	44,00	4 488,00	21%
53	- .053	CMFM-X 7 x 1,00	m	16	44,00	704,00	21%
54	- .054	2YSLCYK-J 4x2,5	m	36	44,00	1 584,00	21%
55	- .055	CYY 6,0	m	25	31,00	775,00	21%
56	- .056	CYY 25	m	25	31,00	775,00	21%
57	- .057	Trubka FXP 20	m	6	37,00	222,00	21%
58	- .058	Trubka FXP 25	m	2	37,00	74,00	21%
59	- .059	UPRM 25 IEC šedá tuhá trubka	m	22	56,00	1 232,00	21%
60	- .060	UPRM 32 IEC šedá tuhá trubka	m	2	56,00	112,00	21%
61	- .061	Trubka dvooplášťová KOPOFLEX KF 09075	m	48	25,00	1 200,00	21%
62	- .062	Žlab MERKUR 2 drátěný, nerez ARK - 231110, 50x50, vč.víka a přísl.	m	15	181,00	2 715,00	21%
63	- .063	Svitidlo zářiv.2x36W,230V, AC, IP 66, A	ks	4	217,00	868,00	21%
64	- .064	Kotva pro upevnění závěsného kabelu	ks	4	62,00	248,00	21%
65	- .065	Ochranná svork. WERIT 1241	ks	2	186,00	372,00	21%
66	- .066	Svorka ST11 na potr. Dn250mm	ks	4	56,00	224,00	21%
67	- .067	Ukončení do 1 x 16	ks	10	62,00	620,00	21%
68	- .068	Ukončení do 1 x 25	ks	4	62,00	248,00	21%
69	- .069	Ukončení do 4 x 10	ks	4	87,00	348,00	21%
70	- .070	Ukončení do 4 x 25	ks	6	87,00	522,00	21%
71	- .071	Ukončení do 5 x 4	ks	16	87,00	1 392,00	21%
72	- .072	Ukončení do 4x1	ks	14	87,00	1 218,00	21%
73	- .073	Ukončení do 7x1	ks	2	118,00	236,00	21%
74	- .074	Spojka smršťovací do 4x25	ks	1	311,00	311,00	21%
75	- .075	Instalace a oživení	kpl	1	621,00	621,00	21%
76	- .076	Montáž skříní	ks	1	932,00	932,00	21%
77	- .077	Montáž pilíře (HDS, RE)	ks	1	1 490,00	1 490,00	21%
78	- .078	Montáž vypínače, zásuvky	ks	1	186,00	186,00	21%
79	- .079	Montáž svorkovnicové skřínky	ks	4	217,00	868,00	21%
80	- .080	Montáž přístrojů	ks	5	311,00	1 555,00	21%
81	- .081	Hloubení kabel.nezapažené rýhy, ručně, š50xh90cm,hor.č.3	m	34	440,00	14 960,00	21%
82	- .082	Zásyp rýhy ručně š50xh82cm, hor.č.3	m	34	181,00	6 154,00	21%
83	- .083	Zatrvanění včetně zalití vodou	m2	17	93,00	1 581,00	21%
84	- .084	Utěsněný průraz v cihlovém zdívu	ks	1	199,00	199,00	21%
85	- .085	Vodotěsné prostupy kabelů	ks	2	168,00	336,00	21%
86	- .086	Různé drobné nespecifikované	kpl	1	4 347,00	4 347,00	21%
87	- .087	Roztřídění a rozložení odpadů (demonstovaných zařízení a kabelů)(hod)	kpl	1	4 347,00	4 347,00	21%
88	- .088	Ekologická likvidace demonstovaných zařízení a kabelů (odvoz a poplatky na skládce)	kpl	1	1 863,00	1 863,00	21%
89	- .089	Přepojování (hod)	ks	32	385,00	12 320,00	21%
90	- .090	Demontáže (hod)	ks	32	385,00	12 320,00	21%
		Ostatní náklady				20 465,00	21%
91	- .091	Doprava	kpl	1	1 176,00	1 176,00	21%
		<i>% z ceny materiálu a dodávek (např. %3,6)</i>					
92	- .092	PPV	kpl	1	1 967,00	1 967,00	21%
		<i>% z ceny montážních prací (např. %6)</i>					
93	- .093	Přesun	kpl	1	1 176,00	1 176,00	21%
		<i>% z ceny materiálu a dodávek (např. %1)</i>					
97	- .097	Výchozí revize	kpl	1	6 831,00	6 831,00	21%
99	- .099	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1	9 315,00	9 315,00	21%
		Celkem bez DPH				405 592,00	21%
		Vedlejší rozpočtové náklady				1 242,00	
94	- .094	GZS	kpl	1	621,00	621,00	21%
		<i>% ze základních rozpočtových nákladů (např. %8,4)</i>					
95	- .095	Provozní vlivy	kpl	1	621,00	621,00	21%
		<i>% ze základních rozpočtových nákladů (např. %3,2)</i>					
		Kompletační náklady				8 694,00	
96	- .096	Příprava na kompl. zkoušky a jejich provedení	kpl	1	5 589,00	5 589,00	21%
		<i>Nastavení ochran, zaškolení obsluhy, provozně manipulační řád</i>					
98	- .098	Koordináční činnost, kompletace dodávek a prací	kpl	1	3 105,00	3 105,00	21%